
 

Pobyt w internacie odbywa się w szczególnych warunkach i wymaga od wszystkich 

mieszkańców wiele wzajemnego zrozumienia: 

 Prosimy o trzymanie wszystkich rzeczy osobistych w pokoju. Prosimy o 
niepozostawianie butów na korytarzu.  

 Prosimy nie wkładać klucza do sejfu podczas pobytu!!!! 

 Ze względów bezpieczeństwa zawsze trzymaj drzwi wejściowe zamknięte. 

 Goście nie mogą korzystać z urządzeń elektrycznych w naszym domu, z wyjątkiem 
elektrycznych maszynek do golenia lub laptopów. Dotyczy to w szczególności 
czajników, grzałek, płyt grzewczych, lodówek itp.  

 Gotowanie w pokojach jest surowo zabronione.  

 W okresie od 22:00-06:00 należy przestrzegać prawa każdego mieszkańca domu i 
mieszkańców do odpoczynku nocnego.  

 Wskazuje się wyraźnie, że w interesie wszystkich mieszkańców internatu można 
podjąć działania wobec sprawcy uciążliwego hałasu, aż do rozwiązania umowy o 
zakwaterowanie włącznie. 

 Nocowanie osób spoza pensjonatu jest surowo zabronione. Nie wolno przekazywać 
klucza osobom spoza pensjonatu. 

 Nocowanie osób spoza pensjonatu jest surowo zabronione. Nie wolno przekazywać 
klucza osobom spoza pensjonatu. 

 Trzymanie i przywożenie zwierząt jest dozwolone po uzgodnieniu. 

 Prosimy o sprzątanie pomieszczeń wspólnych bezpośrednio po użyciu, nie wolno 
pozostawiać brudnych naczyń i garnków. Resztki jedzenia można przechowywać w 
lodówce, a później podgrzać w mikrofalówce. Ten punkt jest konieczny, aby wszyscy 
najemcy zastali pomieszczenia wspólne w czystym i nieskazitelnym stanie przez cały 
czas! Po uzgodnieniu będziemy je sprzątać. 

 W łazienkach nie wolno prać bielizny gości, ani suszyć mokrej odzieży nad 
kaloryferami.  

 Każdy, kto wyrządzi szkodę w budynku lub inwentarzu, ponosi za nią 
odpowiedzialność w ramach przepisów prawa. Kradzieże i celowe uszkodzenia mienia 
będą natychmiast zgłaszane. Przy wyjeździe zostanie przeprowadzona kontrola pokoi 
przez kierownictwo pensjonatu.  

Subskrybuj DeepL Pro, aby edytować tę prezentację. 
Odwiedź www.DeepL.com/pro i dowiedz się więcej. 

https://www.deepl.com/pro?cta=edit-document


 Za ewentualne uszkodzenia i zgubione klucze (40€) pobierana jest opłata zastępcza, 
którą należy uiścić w gotówce przy wyjeździe. 

 Należy przestrzegać południowego okresu odpoczynku w godzinach 12:00-14:00. 

 Do internatu nie wolno wnosić broni jakiegokolwiek rodzaju. 

 Palenie w pensjonacie jest ogólnie i bez wyjątku zabronione! Za naruszenie zakazu 
zostanie naliczone 100€. 

 Pensjonat wyraźnie nie ponosi odpowiedzialności za utratę rzeczy wartościowych 
(zwłaszcza biżuterii i gotówki). Przechowywanie garderoby, przywiezionych urządzeń 
technicznych i podobnych przedmiotów również należy do wyłącznej 
odpowiedzialności gościa.  

 Za wszelkie szkody wyrządzone w inwentarzu i urządzeniach sanitarnych ponosi się 
odpowiedzialność osobistą.  

 O ile nie uzgodniono inaczej na piśmie, pokój musi zostać zwrócony (wymeldowany) 
do godziny 11:00 w dniu wyjazdu. Prosimy o pozostawienie klucza po wewnętrznej 
stronie drzwi. 

 W przypadku planowanego wyjazdu po godzinie 11:00 gość musi poinformować 
recepcję, o ile pensjonat wyrazi na to zgodę, za wyjazdy przed godziną 18:00 płaci się 
połowę stawki za pokój, a po godzinie 18:00 pełną stawkę za pokój. 

 W momencie wyjazdu pokoje mają być pozostawione czyste jak miotła. Jeśli pokoje 
zostaną pozostawione w brudnym stanie, naliczymy dodatkową opłatę za sprzątanie 
w wysokości 80€. 

 Kierownictwo internatu wykonuje prawa domowników! W nagłych przypadkach 
kierownictwo internatu pozwala sobie na wejście do pokoi w celu wykonania 
regulaminu domu i podjęcia niezbędnych działań. W przypadku zakłócenia spokoju 
domowego lub naruszenia regulaminu domu, kierownictwo internatu jest 
upoważnione do podjęcia odpowiednich środków w celu przywrócenia porządku. 
Nagany w internacie mogą być udzielane po wielokrotnym upomnieniu lub w 
przypadku rażącego naruszenia spokoju domowego. 

 

Dostęp do WLAN dla tego domu: można znaleźć w folderze dla gości 

Numer alarmowy: 07841 6848615 

Życzymy Państwu miłego pobytu! 

 


